Российская Федерация

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2013 года

р.п. Колпна                                                   № 323

	О плане работы администрации Колпнянского района Орловской области на 3 квартал 2013 года

      Администрация Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить план работы администрации Колпнянского района Орловской области на 3 квартал 2013 года согласно приложению.

      2. Заместителям Главы администрации района, руководителям управлений и отделов специальной компетенции, отвечающих за подготовку вопросов, обеспечить представление завизированных проектов постановлений и справочных материалов по соответствующим плановым вопросам в управление по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации района не позднее чем за 5 дней до даты проведения заседания при Главе администрации Колпнянского района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации района Романову Г.М.
Глава администрации района                                                              Л.Л. Мясникова

                                                                                                Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                   Колпнянского района №323

                                                                                      от 28 июня 2013 года

ПЛАН

работы администрации Колпнянского района

Орловской области на 3 квартал 2013 года

1. Заседания координационного Совета при Главе администрации

района

25 июля 2013 года
1. О ходе уборки зерновых культур и задачах по организованному проведению комплекса осенне-полевых работ.

Докладывает: Томилин Н.М.,
 заместитель
начальника

                         сельскохозяйственного
отдела администрации

                         района.

Готовит:
     Сельскохозяйственный отдел администрации района.
2. Об исполнении консолидированного бюджета за 1 полугодие 2013 года.
Докладывает: Тарасова О.Н., начальник управления финансов и экономики

                         администрации района.
Готовит:          Управление финансов и экономики.

3. Об итогах проведения государственной аттестации учащихся 9-11 классов и подготовке общеобразовательных учреждений к новому учебному году.

Докладывает:  Пашков С.В., начальник отдела общего и

                         профессионального образования администрации района.

Готовит:
     Комиссия под руководством Прозоровой О.Д.,

                         заместителя главы администрации района.
1. Об активизации работы поселений по вовлечению в оборот земель сельскохозяйственного назначения и увеличению налогооблагаемой базы.

Докладывают: Болотская Е.М., начальник отдела по управлению

                          имуществом администрации района.

                          Главы сельских поселений.
Готовит:          Отдел по управлению имуществом администрации района.

2. О ходе ремонтно-строительных работ и исполнению муниципальных заказов.

Докладывает: Шигабутдинова И.Н., и.о. заместителя главы администрации
                        района.
Готовит:         Комиссия под руководством Шигабутдиновой И.Н., и.о.

                        заместителя главы администрации района.

                        26 сентября 2013 года
2. О готовности объектов топливно0энергетического и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014 гг.
Докладывают: Шелехов В.М., директор ООО «Коммунсервис»;

                          Вислобоков В.Н., директор ООО «Водоканал»;

                          Греков А.В., начальник Колпнянского участка Ливенского

                          дорожного отдела;

                          Греков В.Н., старший мастер Колпнянского участка ЛМФ ОАО
                         «Орёлоблэнерго»;

                          Мишин А.В., начальник Колпнянского района электрических
                          сетей филиала ОАО «МРСК Центра- Орёлэнерго»;

                          Синяков А.П., начальник Колпнянского газового участка треста
                          «Ливмежрайгаз»;

                          Синяков В.П., старший мастер Колпнянского РЭУ Орловского
                          филиала ОАО «Газпромрегионгаз»;
Готовит:          Управление по делопроизводству, организационной и кадровой

                         работе администрации района.

2. Анализ состояния пожароопасности населенных пунктов, объектов социальной сферы и задачи по предотвращению пожаров на территории района.

Докладывает: Дорофеев П.В., начальник ОГПН по Колпнянскому

                         району.

Готовит:
     Управление по делопроизводству, организационной и

                         кадровой работе администрации района.
2. Контроль и проверка исполнения постановлений и распоряжений Главы администрации района

	Постановление администрации района от 18.04.2013 №184 «О подготовке и участии в комплексном учении»
	3 квартал 2013 г.
	Кудрин В.Д., начальник отдела ГО, ЧС и МОП

	Постановление администрации района от 22.04.2013 №194 «О развертывании принятого эвакуационного пункта»
	3 квартал 2013 г.
	Кудрин В.Д., начальник отдела ГО, ЧС и МОП

	Постановление администрации района от 22.04.2013 №195 «О проведении открытого урока»
	3 квартал 2013 г.
	Кудрин В.Д., начальник отдела ГО, ЧС и МОП

	Постановление администрации района от 18.06.2013 №304 «О проведении районного праздника, посвящённого 85-й годовщине образования района»
	3 квартал 2013 г.

	Прозорова О.Д., зам. главы администрации
района

	Постановление администрации района от 27.06.2013 №316 «О направлении выпускников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений для поступления в ВУЗы Орловской области в рамках целевого приема и целевой подготовки»

	3 квартал 2013 г.

	Прозорова О.Д., зам. главы администрации
района

	Распоряжение администрации района от 19.04.2013 №58-рп «О проведении первенства,., района по пулевой стрельбе из пневматической винтовки, посвященного 68-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне от немецко-фашистских захватчиков»

	3 квартал 2013 г.

	Паюхин Е.А., начальник отдела по делам молодежи, физкультуре и спорту

	Распоряжение администрации района от 29.04.2013 №67-рп «О проведении единого государственного- экзамена и государственной аттестации на территории Колпнянского района Орловской области в 2013 году»
	3 квартал 2013 г.

	Прозорова О.Д., зам. главы администрации
района

3. Организационно-массовые мероприятия

	Наименование мероприятия (повестка)
	Дата проведения
	Место проведения
	Организатор (участники)

	Оперативное совещание при Главе администрации района с руководителями структурных подразделений администрации, предприятий  и организаций района
	02.07
	Малый зал заседаний администрации района

	Романова Г.М., начальник управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	День личного приема  Главы администрации района

	02.07
	Кабинет Главы администрации района
	Романова Г.М., начальник управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	Совещание с главами КФХ по подготовке к уборке урожая 2013 года

	04.07
	Малый зал заседаний администрации района

	Томилин Н.М., зам. начальника сельхозотдела

	Заседание административной комиссии
	05.07
	Администрация района
	Романова Г.М., председатель адм. комиссии

	Конкурсная программа для детей «Добры - молодцы и красны – девицы»
	05.07
	На базе лагеря «Эдельвейс»
	Педагоги ДОД

	Мероприятия, посвященные семье, любви и верности:
- тематические вечера,

- вечера отдыха,
	08.07
	РДК, СДК, СК
	Бакланова Л.А., начальник отдела культуры

	Оперативное совещание при Главе  администрации района с руководителями структурных подразделений администрации, предприятий и организаций района
	09.07
	Малый зал заседаний администрации района
	Романова Г.М., начальник управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	День личного приема Главы  администрации района

V" ':'S
	09.07
	Кабинет Главы района
	Романова Г.М., начальник управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	Бюро экономического анализа по итогам работы за 6 месяцев 2013 года
	10.07
	Сельскохозяйствен​ный отдел
	Корнилова В.Н., главный специалист сельхозотдела

	Вечер отдыха для молодежи
	12.07
	РДК, СДК
	Родина В.Н., директор МУК «КДЦ»

	Императивное совещание при Главе администрации района с руководителями структурных подразделений  администрации, предприятий и организаций района
	16.07
	Малый зал заседаний администрации района
	Романова Г.М., начальник управления по дело производству, оргкадровой работе

	День личного приема Главы администрации района

IfMR
	16.07
	Кабинет Г лавы администрации района
	Романова Г.М., нач. упр. по делопроизводству, оргкадровой работе

	Заседание административной комиссии
	17.07
	Администрация

района

	Романова Г.М., председатель адм. комиссии

	Конкурсно-развлекательная программа «В мире профессий»
	19.07
	На базе лагеря «Эдельвейс»
	Педагоги ДОД

	Оперативное совещание при Главе администрации района с руководителями структурных подразделений администрации, предприятий и организаций района
	23.07
	Малый зал заседаний администрации района
	Романова Г.М., начальник управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	День личного приема Главы администрации, района
	23.07
	Кабинет Г лавы администрации района
	Романова Г.М., нач. упр. по делопроизводству, оргкадровой работе

	Игровая программа для детей
	25.07
	РДК
	Родина В.Н., директор МУК «КДЦ»

	Заседание при Главе администрации района

, .
	25.07
	Зал заседания администрации района
	Романова Г.М., нач. упр. по делопроизводству, оргкадровой работе

	Заседание президиума ионного Совета ветеранов
	29.07
	Кабинет районного Совета ветеранов
	Наумкин Ю.С., председатель Совета ветеранов

	Заседание административной комиссии
	29.07
	Администрация

района
	Романова Г.М., председатель адм. комиссии

	Оперативное совещание при Главе администрации района с руководителями структурных подразделений администрации, предприятий и организаций района
	30.07
	Малый зал заседаний администрации района
	Романова Г.М., начальник управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	День личного приема Главы администрации района

	30.07
	Кабинет Главы администрации района

	Романова Г.М., начальник управления по делопроизводству

	Президиум Совета женщин
	30.07
	Малый зал заседаний администрации - района'

	Махрина Н.В., председатель женсовета

	Заседание комиссии по делам несовершеннолетних

	30.07
	Администрация

района

	Михеева О.А., секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

	Работа экологического отряда

	весь период

	Паюхин Е.А., нач. отдела по работе с молодежью, физкультуре и спорту

	Работа разновозрастных видов по месту жительства

	весь период

	Ушаков С.В.

	Соревнования по футболу среди дворовых команд на приз «Кожаный мяч»

	весь период
	Стадион «Озерки»

	Лакомов Д.В.

	Работа кинозала
	вторник,

четверг

еженедельно
	Дом детского творчества

	Педагоги ДОД

	Заседание комиссии по вопросам занятости населения

	Согласно

графика

	Малый зал заседаний администрации района

	Махрина Н.В., директор Колпнянского филиала ОГУ «ЦЗН»

	Заседание комиссии рытого конкурса, аукциона запроса котировки цен

	По мере проведения конкурсов, аукционов

	Малый зал заседаний администрации района

	Мариничева Н.И., зам. начальника управления финансов и экономики администрации района

	Приемка зерноуборочной техники
	1-я декада июля
	Хозяйства района
	Волжин В.А., главный специалист с/х отдела

	Смотр посевов сельскохозяйственных культур
	1-я декада июля
	Хозяйства района
	Томилин Н.М., зам. начальника сельхозотдела

	Работа разновозрастных рядов по месту жительства

	весь период

	Ушакова С.В. - гл. специалист РООиПО

	Контроль за организацией  уборки урожая
	весь период
	Хозяйства района
	Томилин Н.М., зам. начальника с/х отдела

	Рейды по соблюдению правил торговли в предприятиях алого и среднего бизнеса

	весь период
	предприятия малого и среднего бизнеса

	Гарькина О.В., гл. специалист управления финансов и экономики

	Участие в областных спортивных мероприятиях

	весь период

	Паюхин Е.А., нач. отдела по делам молодежи, физкультуре и спорту

Начальник управления по делопроизводству,

организационной и кадровой работе                                                             Г.М. Романова